7. Febr.
1593.

Romæ
1657.
4. Ian.

Dolæ
1601.

Rubæus

Rubeus Scotus supremis vitæ horis detra-
ctam è reliquiaria theca de collo schedam
explicuit, & patronorum nomina ex ea piè
admodùm recitavit. P. Adamus Calcouen li-
bellum in quo sanctos patronos mensium, &
alios, iam inde à tirocinio conscripserat, legi
sibi sub mortem voluit: & petijt, ac impetrauit
cum eo sepeliri.

24. Sept.
1656.

5 Testamentum quoq; esto inter pretio-
sas ægri occupationes non vltimum: animas
nempe purgatorij ad suum agonem inuitare,
vt opitulentur periclitanti: & pro illis Deo per
manus B. V. aliquid offerre. P. Ferdinandus de
Monroy vir eximius in orandi et animarum
curandarum dono, ante mortem scripto te-
status est (idem postea imitato P. Ioanne Fa-
britio) donare se animabus Purgatorij
quicquid Sacrificiorum, coronarum, et bo-
norum operum pro se mortuo esset ab vlllo
mortalium offerendum. Hæc illi occupatio
inter supremas fuit. Atq; hæc liberalitate gra-
tum animarum illarum animum, et diuinam
munificentiam actu charitatis tam heroico
prouocauit.

Monasterij
1656.

Animabus
purgatorij
donandum
aliquid, vt
in agone
nos iuuent.

6. Hactenus ægros, et morientes pijs ad
mortem vsq; officijs profecuti sumus. Iam
superest, vt breuiter inde commodi aliquid
referant superstites, illi se articulo paraturi.
Sit ergò